Telefonia IP 10 1,000 €              10,000 €           

Virtual 2 2,000 €              4,000 €             

Serviço de Fax via GSM 2 0,500 €              1,000 €             

Total Mensal 1 192,485 €     

Total 36 meses 42 929,460 €   

O valor da Proposta para os 36 meses de contrato é de 42.929,46 Euros ( Quarenta e dois mil novecentos e vinte e nove 

euros e quarenta e seis cêntimos )

Chamadas 

Incluídas dentro 

do Pacote 30.000

Chamadas 

Incluídas dentro 

do Pacote 30.000

Perfil chamadas

Anexo II

Condições Comerciais 

16.  Validade da Proposta 

Para além de eventuais condições específicas apresentadas anteriormente, aplicam-se ainda as